
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

PORTARIA SEDESH Nº005/2024

Araguatins, 22 de janeiro de 2024 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E DA HABITAÇÃO, no uso
de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 101 da Lei Orgânica Municipal;

Considerando o disposto nos artigos 29 e 30 da Constituição Federal;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a servidora Regiane Carvalho Mendes - Assistente Social, contratada,
matrícula nº 7089, CPF nº 014.614.791-00, na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e da
Habitação, como Técnica da Gestão.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo aos seus efeitos
no dia 2 de janeiro de 2024.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HABITAÇÃO DE ARAGUATINS,
Estado do Tocantins, aos vinte e dois dias do mês de janeiro de 2024.

Ivonete Monteiro da Silva

Secretária Municipal de Desenvolvimento Social e da Habitação

Decreto nº 002/2021

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 33/2024, em 24/01/2024 10:27

portaria-sedesh-n-005-2024-3224.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org

